
FAKULTE_ADI BOLUM_ADI B.TÜRÜ YARIYIL DERS KODU DERS ADI DERS TÜRÜ MEKAN TÜRÜ TEORIK UYGULAMA LAB T.DERS_SAATİ KREDI AKTS

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 BAG251 BAĞIMLILIKLARIN ÖNLENMESİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 DHF109 MİKROBİYOLOJİ Zorunlu DERSLİK 2 0 0 2 2 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 DHF112 ANATOMİ Zorunlu DERSLİK 2 2 0 4 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 GIR402 GİRİŞİMCİLİK Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 2 2 0 4 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 HIT409 DİJİTAL PAZARLAMA Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 HUK102 HUKUKA GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 ISG404 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 PSI103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 SOS115 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 SOS118 FELSEFEYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 SOS318 SOSYAL PSİKOLOJİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 SOS498 KARİYER PLANLAMA Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 TRD101 TÜRK DİLİ I Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 TRD102 TÜRK DİLİ II Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 URH105 İLETİŞİME GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 YDL101 YABANCI DİL I (İNG.) Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 3

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 1 YDL102 YABANCI DİL II (İNG.) Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 3

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 ATA201 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 ATA202 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ II Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 BAG251 BAĞIMLILIKLARIN ÖNLENMESİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 DHF208 BİYOKİMYA Zorunlu DERSLİK 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 DHF211 BAŞ BOYUN ANATOMİSİ Zorunlu LAB-ANATOMİ 2 2 0 4 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 GIR402 GİRİŞİMCİLİK Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 2 2 0 4 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 HIT409 DİJİTAL PAZARLAMA Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 HUK102 HUKUKA GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 ISG404 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 PSI103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 SOS115 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 SOS118 FELSEFEYE GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 SOS318 SOSYAL PSİKOLOJİ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 SOS498 KARİYER PLANLAMA Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 3 URH105 İLETİŞİME GİRİŞ Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 5

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 5 DHF328 FARMAKOLOJİ Zorunlu DERSLİK 3 0 0 3 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 5 DHF331 TEMEL PATOLOJİ Zorunlu DERSLİK 2 0 0 2 2 3

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ LİSANS 5 DHF340 DENTAL ANESTEZİ Zorunlu DERSLİK 1 0 0 1 1 1

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 BUS450
INTRODUCTION TO ACADEMIC 

SUCCESS AND SOCIAL LIFE SKILLS
Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 DHF110E HISTOLOGY Zorunlu DERSLİK 2 2 0 4 3 4

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 GIR402E ENTREPRENEURSHIP Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 2 2 0 4 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 HIT409E DIGITAL MARKETING Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 ISF104E INTRODUCTION TO LAW Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6



DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 PSI118E PSYCHOLOGY Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 STV101E SOCIOLOGY Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 TRD101E TURKISH LANGUAGE I Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 TRD102E TURKISH LANGUAGE II Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 TRD103 TURKISH LANGUAGE I Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 TRD104 TURKISH LANGUAGE II Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 YDL103 ADVANCED ENGLISH SKILLS I Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 3

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 1 YDL104 ADVANCED ENGLISH SKILLS II Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 3

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 ATA201E
PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY 

OF REVOLUTIONS I
Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 ATA202E
PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY 

OF REVOLUTIONS II
Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 ATA203
PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY 

OF REVOLUTIONS I
Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 ATA204
PRINCIPLES OF ATATURK AND HISTORY 

OF REVOLUTIONS II
Zorunlu ONLINE EĞİTİM - 1 2 0 0 2 2 2

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 BUS450
INTRODUCTION TO ACADEMIC 

SUCCESS AND SOCIAL LIFE SKILLS
Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 GIR402E ENTREPRENEURSHIP Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 2 2 0 4 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 HIT409E DIGITAL MARKETING Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 ISF104E INTRODUCTION TO LAW Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 PSI118E PSYCHOLOGY Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ (İNGİLİZCE) LİSANS 3 STV101E SOCIOLOGY Seç. ONLINE EĞİTİM - 1 3 0 0 3 3 6


